
Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-!:1v

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96347373
dj)

Arbeitsschein-Nr. 20171207-1

Kunde: 1OUo Cosmetic GmbH Projekt-Nr: 1P68649003.002

Straße: 1Werner-von-Siemens-Str. 3 Kunden-Nr: 1 K68649002

Ort: 68649 Groß-Rohrheim Ausführungs-Termin:

00 07.12.2017von:

bis: 00 07.12.2017

Heute 00 07.12.2017

Kontakt: 1Frau Silke Gumbert Telefon: 06245-90723-9310

Auftrag: IGrundreinigung der Mischerei ab ca. 00:00

Notizen:

Reinigung der Mischerei mit Rohrleitungen, Böden, Tanks von außen usw.

Bereitstellung von Leitern und Fahrgerüst durch Auftraggeber

-·07.12.20171 DW

vertretungsberechtige
Unterschrift

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Mit-
Datum I arbeiter

07.12.20171 MS

07.12.20171 CH

07.12.20171 SW

07.12.2017

DW = Weicker, Dominic
CH = Hanke, Christopher

MS = Sporer, Michael
SW = Wilhelm, Simon

Die ordnungsgemaße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätiqt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

Taifun Dienstleistungs ~mbH Telefon: 06257-504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160':96 34 73 73

Arbeitsschein-N r. 20171207-1
{~~,,:,:.~.~

Projekt-Nr: P68649003.002Kunde: 1Otto Cosmetic GmbH

Straße: 1Werner-von-Siemens-Str. 3 Kunden-Nr: K68649002

Ausführungs-Termin:

00 07.12.2017

bis: 00 07.12.2017

00 07.12.2017Heute

Telefon: 06245-90723-9310

ab ca. 00:00

Reinigung der Mischerei mit Rohrleitungen, Böden, Tanks von außen usw.

Bereitstellung von Leitern und Fahrgerüst durch Auftraggeber

vertretungsberechtige
Unterschrift

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Mit- I Arbeitszeit
Datum I arbeiter Beainn I Ende

07.12.20171 DW

07.12.20171 MS

07.12.20171 eH

07.12.20171 SW

07.12.2017

DW = Weicker, Dominic
CH = Hanke, Christopher

MS = Sporer, Michael
SW = Wilhelm, Simon

Die ordnungsgemaße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätiqt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


